

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Karsberg Holding ApS

Bygaden 100
8700 Horsens

CVR-nr. 28 31 81 70

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/04 2021

Torben Karsberg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karsberg Holding ApS
Bygaden 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 31 81 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Karsberg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 265.840, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.109.008.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		37.787	5.890
Af- og nedskrivninger		(34.644)	(25.983)
Resultat før finansielle poster		3.143	(20.093)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		113.769	213.386
Finansielle indtægter	2	249.328	190.321
Finansielle omkostninger	3	(40.412)	(26.694)
Resultat før skat		325.828	356.920
Skat af årets resultat	4	(59.988)	(31.347)
Årets resultat		265.840	325.573
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(141.488)	103.977
Overført resultat		294.328	110.996
		265.840	325.573

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.950.557	1.985.201
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.950.557</u>	<u>1.985.201</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	830.223	858.711
Finansielle anlægsaktiver		<u>830.223</u>	<u>858.711</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.780.780</u>	<u>2.843.912</u>
Andre tilgodehavender		3.730	0
Udskudt skatteaktiv	8	0	17.000
Selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		<u>3.730</u>	<u>23.000</u>
Værdipapirer	1	750.395	310.053
Værdipapirer		<u>750.395</u>	<u>310.053</u>
Likvide beholdninger		<u>54.275</u>	<u>246.959</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>808.400</u>	<u>580.012</u>
Aktiver i alt		<u>3.589.180</u>	<u>3.423.924</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		652.223	793.711
Overført resultat		1.218.785	924.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	7	<u>2.109.008</u>	<u>1.953.768</u>
Banker		1.420.000	1.416.200
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.420.000</u>	<u>1.416.200</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2
Selskabsskat		40.672	0
Anden gæld		5.000	39.454
Deposita		14.500	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.172</u>	<u>53.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.480.172</u>	<u>1.470.156</u>
Passiver i alt		<u>3.589.180</u>	<u>3.423.924</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	793.711	924.457	110.600	1.953.768
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(141.488)	294.328	113.000	265.840
Egenkapital 31. december 2020	125.000	652.223	1.218.785	113.000	2.109.008

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>310.053</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>247.887</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>750.395</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>249.328</u>	<u>190.321</u>
	<u>249.328</u>	<u>190.321</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.412</u>	<u>26.694</u>
	<u>40.412</u>	<u>26.694</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.988	0
Årets udskudte skat	<u>17.000</u>	<u>31.347</u>
	<u>59.988</u>	<u>31.347</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.011.184</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.011.184</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Grunde og byg- ninger
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	25.983
Årets afskrivninger	34.644
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	60.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.950.557

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2020	65.000	65.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	793.711	689.734
Årets resultat	113.769	213.386
Udbytte modtaget	(142.257)	(109.409)
Værdireguleringer 31. december 2020	765.223	793.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	830.223	858.711

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Link Industries ApS	Horsens	50 %	1.660.453	227.537

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	17.000	48.347
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(17.000)	(31.347)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	0	17.000